
Id: BTCXI-ECHOU-ZNEUW-ZUQTC-PYHEA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/83/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie: zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorzadzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142 

poz. 1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży niżej wymienionie nieruchomości stanowiące własność Gminy Dzierżoniów: 

1)Ostroszowice - działka nr 416/1 o pow. 607 m2 (budowlana), 

2)Piława Dolna - działka nr 434 o pow. 10400 m2 - w udziale gminy 5/17 (budowlana), 

3)Jędrzejowice - działka nr 52/1 o pow. 100 m2 -w udziale gminy 1/6 (zabudowana), 

4)Jędrzejowice - działka nr 52/2 o pow. 16700 m2 -w udziale gminy 1/6 (zabudowana), 

§ 2. Położenie działek przedstawiają załączniki graficzne: nr 1 dla działki nr 416/1, nr 2 dla działki nr 434, nr 
3 dla działki nr 52/1 i 52/2 stanowiące integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: BTCXI-ECHOU-ZNEUW-ZUQTC-PYHEA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Ostroszowice - działka nr 416/1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Piława Dolna - działka nr 434 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/83/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 30 czerwca 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Jędrzejowice - działka nr 52/1 oraz nr 52/2 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: BTCXI-ECHOU-ZNEUW-ZUQTC-PYHEA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości 
Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie zbycia nieruchomości. Działka nr 416/1 położona 
w Ostroszowicach będzie przeznaczna jako dojazd do działki nr 412, dla której została wydana decyzja 
o warunkach zabudowy dla inwestycji polegajacej na budowie budynku mieszkalnego z garażem. Działka o nr 
geodezyjnym 434 położona w obrębie Piława Dolna posiada również wydaną decyzję o warunkach zabudowy dla 
inwestycji polegającej na budowie budynku mieszkalnego z garażem. Działka nr 52/1 położona w Jędrzejowicach 
w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego przeznaczona jest teren infrastruktury z zakresu 
energetyki, natomiast działka nr 52/2 - przeznaczona jako teren zabudowy zagrodowej i mieszkaniowej 
jednorodzinnej. Sprzedaż przedmiotowych działek będzie prowadzona zgodnie z przepisami ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010r. , nr 102 poz.651 ze zmianami). 


